khóa XVI và HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. 

UBND xã Đăk Kôi báo cáo tổng hợp nhu cầu kinh phí phục vụ công tác 

bầu cử Quốc hội khoá XVI và HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 trên địa bàn 

xã Đăk Kôi, với tổng kinh phí: 1.279.000.000 đồng (bằng chữ: Một tỷ, hai trăm 

bảy mươi chín triệu đồng chẵn). 

(Chi tiết tại biểu kèm theo) 

UBND xã Đăk Kôi kính báo Sở Nội vụ, Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi xem 

xét, tổng hợp./. 

Nơi nhận: 
- Như trên (b/c); 

- TT Đảng ủy (b/c); 

- TT HĐND xã (b/c); 

- CT, Các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

TM.